BỘ NỘI VỤ

Số:        /GM-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị của Bộ Nội vụ với các địa phương sơ kết công tác

6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

 Thực hiện Quy chế làm việc của Bộ, Bộ trưởng Bộ Nội vụ quyết định tổ

chức Hội nghị của Bộ Nội vụ với các địa phương sơ kết công tác 6 tháng đầu năm

và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2024, cụ thể như sau:

  1. Thời gian: 8 giờ 00, thứ Hai, ngày 08 tháng 7 năm 2024.

  2. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Sảnh Amber, Khách sạn Tân Sơn Nhất, số

202, đường Hoàng Văn Thụ, phường 9, quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

  3. Thành phần:

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Phạm Thị Thanh Trà, Ủy viên Ban Chấp hành

Trung ương Đảng, Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

- Tham dự Hội nghị:

+ Các đồng chí Thứ trưởng Bộ Nội vụ;

+ Người đứng đầu các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ;

+ Giám đốc Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và 02

công chức có liên quan.

Bộ Nội vụ trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để Hội nghị đạt kết quả1./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Đ/c Thứ trưởng;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, VP (TH-TK,TMC).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trương Hải Long

1 Ghi chú:

1. Danh sách đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị của các Sở Nội vụ gửi về Bộ Nội vụ trước 11h00 ngày

04/7/2024 (Đ/c Trần Thị Minh Châu, CVC, Phòng Tổng hợp - Thư ký, Văn phòng Bộ, ĐT: 0971781618).

2. Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ tại https://moha.gov.vn/tin-

tuc---su-kien/tin-hoat-dong-cua-bo-noi-vu/tai-lieu-hoi-nghi-cua-bo-noi-vu-voi-cac-dia-phuong-d610-

t56129.html và địa chỉ QR Code trước ngày 06/7/2024.

  BỘ NỘI VỤ

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
Hội nghị của Bộ Nội vụ với các địa phương sơ kết công tác 6 tháng đầu năm

và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2024

Thời gian: 8 giờ 00, thứ Hai, ngày 08/7/2024

Địa điểm: Hội trường tầng 4 Sảnh Amber, Khách sạn Tân Sơn Nhất, số 202,

đường Hoàng Văn Thụ, phường 9, quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

THỜI GIAN NỘI DUNG

07h30-08h00 Đón tiếp đại biểu

08h00-09h30

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Chánh Văn phòng Bộ)

Bộ trưởng Phạm Thị Thanh Trà phát biểu khai mạc Hội nghị

Thứ trưởng Trương Hải Long báo cáo tóm tắt kết quả công tác 6

tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối

năm 2023 của ngành Nội vụ

Các đại biểu trình bày tham luận, thảo luận theo chuyên đề

09h30-9h50 Hội nghị giải lao

9h50-11h00 Tiếp tục phát biểu tham luận, thảo luận theo chuyên đề

11h00-11h30 Bộ trưởng Phạm Thị Thanh Trà tổng kết và bế mạc Hội nghị

THÔNG TIN HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-BNV ngày     tháng 6 năm 2024)

1. Đón tiếp đại biểu

a) Địa điểm ăn, nghỉ của đại biểu và Ban Tổ chức Hội nghị tại Khách sạn Tân

Sơn Nhất, số 202, đường Hoàng Văn Thụ, phường 9, quận Phú Nhuận, Thành phố

Hồ Chí Minh.

b) Ban Tổ chức đón tiếp đại biểu từ 14 giờ 00 ngày Chủ nhật 07/7/2024.

2. Chế độ ăn, nghỉ của đại biểu

a) Ban Tổ chức Hội nghị mời cơm các đại biểu chính thức tham dự Hội nghị

theo Giấy mời của Bộ Nội vụ (mỗi Sở Nội vụ không quá 03 người) vào tối Chủ nhật

(18 giờ 00, ngày 07/7/2024) và trưa thứ Hai, sau khi kết thúc Hội nghị (11h30

ngày 08/7/2024).

b) Ban Tổ chức đã đăng ký đủ phòng cho các đại biểu tham dự Hội nghị tại

Khách sạn Tân Sơn Nhất (khoảng 100 phòng, bao gồm phòng đơn và phòng đôi).

Về giá phòng, Ban Tổ chức đã trao đổi với Khách sạn Tân Sơn Nhất hỗ trợ một

phần để bảo đảm sát với quy định của Bộ Tài chính. Đề nghị các đại biểu thanh

toán trực tiếp với Lễ tân của Khách sạn Tân Sơn Nhất.

Các Sở Nội vụ có nhu cầu nghỉ tại khách sạn, đề nghị liên hệ: Đ/c Nguyễn

Thị Xuyến, Chuyên viên chính, Văn phòng Bộ Nội vụ, ĐT: 0968207565 hoặc bộ

phận Quản lý phòng của Khách sạn Tân Sơn Nhất: bà Phương Trang, ĐT:

0909197009 trước 17h00 ngày 03/7/2024 để được hỗ trợ đặt phòng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T08:56:03+0700
	BỘ NỘI VỤ - Hà Nội
	Trương Hải Long<truonghailong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:28:11+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:28:25+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:28:32+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:28:41+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:29:56+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!